

bilkent'ten sonra...



Korhan Öner

Turizm ve Otel İşletmeciliği 1992

Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü'nü 1992'de bitiren Korhan Öner, kariyerini Kanada'da sürdürüyor.

Korhan Öner, Şubat 2009'dan bu yana Kuzey Amerika'nın en büyük spor ve eğlence merkezlerinden Maple Leafs Sports & Entertainment'da yiyecek ve içecek yöneticisi unvanıyla çalışıyor. Toronto Raptors (NBA), Toronto Maple Leafs (NHL) ve Toronto FC futbol takımlarının sahibi olan şirkette spor ve eğlence etkinliklerinin düzenlendiği stadyumların yiyecek-içecek alanlarından sorumlu. Her birimin stok yeterliliği, ürün kalitesi, tanıtımı, satış hedeflerinin yakalanması, müşteri ilişkileri yönetimi ve personel eğitimleriyle ilgileniyor. Öner'in önceki deneyimleri ise şöyle: Renaissance Toronto Airport Hotel'de ziyafet müdür yardımcılığı, Courtyard by Marriott Toronto Downtown'da yiyecek ve içecek yöneticiliği, Bilkent Otel ve Konferans Merkezi'nde maliyet kontrolörlüğü, Ceylan Intercontinental ve Movenpick İstanbul'da ziyafet ve kongre direktörlüğü, Mega Residence Maçka'da genel müdürlük, The Marmara Taksim'de banket satış sorumluluğu, M1 AVM Kartal'da yiyecek ve içecek operasyon müdürlüğü, Paul Patisserie Boulangeri'nin ilk Ankara mağazasının açılışı ve İstanbul Etiler şubesi müdürlüğü.

Uzun yıllardır yoğun bir tempoyla çalıştığı için boş zamanlarını ailesine ayırmayı tercih ettiğini belirten Öner, NBA maçlarına gitmeyi, farklı yemek ve içki kültürlerini öğrenmeyi seviyor. Otelcilik ve hizmet sektörünün birçok kademesinde çalışmış olmanın getirdiği tecrübeleri uluslararası düzeyde ilerleterek otel yöneticiliği, konsept geliştirme ve danışmanlık konularına yoğunlaşmak istiyor.

Öner'in son paragrafı Bilkent üzerine: "Benim zamanında 600-700 öğrenciydik. Neredeyse herkes birbirini bilirdi. Çoğu arkadaşım hala görüşüyoruz. Okurken bizlere verilmiş olan araştırmaya yönelik projeler, çalıştığımız firmalarda daha yaratıcı fikirler üretmemizi sağlıyor. Sağlam eğitim temellerimiz sayesinde yeni teknolojilere uyum göstermekte zorlanmıyoruz."



Z. Nuray Çınar

Tiyatro 2008

2008'de Tiyatro Bölümü'nden diploma alan Z. Nuray Çınar, İstanbul'da bir eğlence merkezinin yöneticisi.

Z. Nuray Çınar, rejisörlük ana sanat dalı mezunlarından. Çınar, ilk cümlelerini Bilkent Üniversitesi'ne ayırıyor: "Bilkent'te birçok dersi uygulamalı işledik. Bu eğitim anlayışı kendimizi keşfederek yolumuzu çizmemizi, kendimizi sınamamızı ve hayata karşı kendi cümlelerimizi kurmamızı sağladı. Mezun arkadaşlarım ne istediğini bilen, özgüvenli ve güçlü birer birey olarak hayatlarına devam ediyorlar."

Çınar, Bilkent sonrasında Devlet Tiyatroları'ndaki "Eşik" isimli oyunun yönetmen yardımcılığını üstlenmiş, bu proje bitince Konsept Ankara'nın eğlence ve etkinlik merkezinde sanat koordinatörlüğü yapmış. Şimdi Kanyon AVM'deki Fungate Eğlence Merkezi'nin işletme müdürü. Her yaşa göre eğlence vaat ediyor, birçok firmanın Türkiye temsilciliklerini alarak ülkenin çeşitli bölgeleri yeni projeler tasarlıyor.

Çocuklukta adım attığı bale ve modern dans dünyasında çeşitli kulüplerde profesyonel Latin dansları sporcusu kimliğiyle yol alan Çınar, Türkiye çapında birçok yarışmada dereceler elde etmiş. Aktif sporculuk hayatını dondurmmuş; fakat dans dersleri vermeyi sürdürüyor. Fırsat buldukça spor yapmaya, şehir dışına kaçarak yoğunluktan uzaklaşmaya gayret ediyor.

Genç yaşına göre uzun bir yol kat ettiğini ve farklı bir işkolunda gösterdiği başarının kendisine güven aşıladığını vurgulayan Çınar, bir gün tiyatro yönetmenliğine yeniden döneceğine inanıyor. ■

Reyhan Dilara Fırat, Siyaset Bilimi Bölümü'nden 2006'da mezun oldu. Sanofi-aventis İlaçları Ltd. Şti.'nin iletişim ve kurumsal marka yönetimi koordinatörü.

Sanofi-aventis'in iç iletişim süreçleri ve stratejik iletişim planlamalarını yapmak, markanın doğru konumlandırmasını sağlamak, iletişim araçlarını etkin kullanarak şirketin marka değerini artırmak, imaj ve saygınlığa katma değer getirecek sosyal sorumluluk projelerine liderlik etmek, teknolojik girişimlerin gelişimine destek olmak ve kurum içi iletişim portalını yönetmek, Reyhan Dilara Fırat'ın başlıca sorumlulukları arasında yer alıyor. Kariyerine 2006'da T.C. Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı'na bağlı İstanbul Tekstil ve Konfeksiyoncular İhracatçılar Birliği'nde kurumsal iletişim uzmanı olarak başlayan Fırat, bir buçuk yıl kurumsal iletişim ve marka yönetimi uzmanlığı yaptığı Türk Telekom'da 2008-2011 döneminde iş geliştirme proje yöneticiliğinde de bulunmuş.

Bilkent Üniversitesi'nin kendisine farklı, stratejik ve analitik düşünebilmeyi, planlı ve hedef odaklı ilerlemeyi, iletişim becerilerini geliştirerek sosyal ve girişimci bir birey olmayı öğrettiğini söyleyen Fırat, iki sene boyunca okulun voleybol takımında oynadığını, en iyi dostlarını Bilkent sayesinde edindiğini belirtiyor.

Fırat, iletişim dinamiklerinin hızlı değiştiği bu çağa ayak uyduran, yenilikleri takip eden, proje odaklı lider bir iletişimci kimliğiyle sayılı kurumsal iletişimciler arasında yer almayı hedefliyor. İşten kalan vakitlerinde spor yapıyor, sinemaya gidiyor, kitap okuyor. Son zamanlardaki ilgi alanları ise fotoğrafçılık ve ev dekorasyonu. ■



Reyhan Dilara Fırat

Siyaset Bilimi 2006



Hasan Baran Uçaner

İşletme 2001

İşletme Fakültesi 2001 mezunlarından Hasan Baran Uçaner, büyüdüğü şehir Gaziantep'te çalışıyor.

Hasan Baran Uçaner, Gaziantep Ticaret Odası'nda KOBİ ve Dış İlişkiler Birimi'nce yürütülen Avrupa İşletmeler Ağı Projesi'nde uzman olarak görev yapıyor. Şehirdeki KOBİ'lere dış ticaret, Avrupa Birliği (AB) ve ilgili mevzuata dair bilgilendirme hizmetlerinin yanı sıra eğitimlerin, seminerlerin, uluslararası pazarlara ilişkin toplantıların ve AB fonlarına yönelik proje faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde rol alıyor.

Uçaner, geleceği hakkında şöyle düşünüyor: "Kariyer hedefleri önemlidir; ama hiçbir zaman mutsuzluğuma sebep olacak etkenler değildir. Benim için en değerli şey, yaptığım işte en iyi olmak ve sabah gözümü açtığımda ofise isteyerek gitmek, heyecanımı daima canlı tutmaktır. Harcadığım enerjiyle ortaya güzel sonuçların çıktığını görmek bana yeter."

Uçaner, sözlerini Bilkent ile sürdürüyor: Aldığım kaliteli eğitimin faydalarını iş yaşantımın her alanında görüyorum. Aynı kulvarlarda çalıştığım meslektaşlarıma göre İngilizce bilgisinde hep bir adım öndeyim. Güncel olay analizlerine yer verilen derslerin katkısı benzer durumlarla karşılaştığımızda çözüm süreçlerimi hızlandırıyor. Öğrenciyken farklı bölümlerden Galatasaraylı arkadaşlarımızla Bilkentli Aslanlar Kulübü'nü kurmuştuk. Bilkentli Aslanlar'ın halen üniversitemizin etkin topluluklarından biri olduğunu görmek beni çok mutlu ediyor."

Hafta sonlarında arkadaşlarıyla balık tutmaktan hoşlanan Uçaner, futbol ve basketbol oynamaya da vakit ayırıyor. Yakın tarihimize ilgili kitaplar okuyor, elektronik müzik dinliyor. İş için sık sık çıktığı yurtiçi ve yurtdışı yolculuklarda zamanı kalırsa farklı yerler gezmeye, yeni insanlar tanımaya gayret ediyor.

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü mezunları Bedran ve Seçil Onuk Kılavuz, Designon Mimarlık Tasarım Ltd. Şti.'nin kurucu ortakları.

Bedran, Designon'un genel müdürü ve Moskova ofisi yöneticisi. Büyük ölçekli projeleri kontrol ediyor, yatırımcı ve müteahhit firma yöneticileri ile yatırımın geliştirilmesi ve imalat yönetimi bağlantılarını yürütüyor. Seçil ise proje koordinasyonundan ve tasarım süreçlerinin yönetiminden sorumlu. Çalışmalarını çoğunlukla turizm yatırımlarının iç mimarlık uygulamaları üzerinde sürdürüyorlar. İkisi de İç Mimarlar Odası üyesi ve Accademia Italiana'dan yüksek lisans diploması sahibi. Şirketlerini 2006'da açmışlar. Bilkentliler ile zaman zaman çözüm ortaklıkları gerçekleştiriyorlar. Ekiplerinde mezunlarımız da var.

Seçil, çalışma hayatında üniversitenin verdiği dünya görüşünden beslenerek nitelikli ve yaratıcı adımlar atılabileceği kanaatinde. Bilkent'in bu vizyonu aşılardan bir eğitim kurumu olduğunu düşünüyor. Bedran'ın görüşü ise bölümündeki yoğun eğitim sayesinde mimari koordinasyonları rahatça yapabildiği, konseptleri zorlanmadan projelere dönüştürebildiği yönünde.

Tasarıma daha fazla insana ulaşabilecek bir kimlik katmayı ilke edinen Bedran, verimli yatırımlarla insanların yaşam standartlarını değiştirmeyi amaçlıyor. Seçil, tasarımın her noktasına olabildiğince girerek özgün işlere imza atmayı hedef seçmiş. Tasarımlarını projelendirme ve imalat süreçlerine hakim bir üretim disiplini ile son kullanıcıya ulaştırmak istiyor.



Seçil Onuk Kılavuz Bedran Kılavuz

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 2000
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 2002



Sevgiyle iyileşen her şey gibi...

Özel TOBB ETÜ Hastanesi,
her biri mesleğini seven ekibi ile
adını daha ileriye taşıyor.

Yaşam Caddesi No: 5 Söğütözü, Ankara 06510
Tel: +90 (312) 292 99 00 Faks: +90 (312) 292 99 10
www.tobbetuhastanesi.com.tr



ÖZEL
**TOBB ETÜ
HASTANESİ**